
 

Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 

 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

19 июня 2020 года  

Нефтекамск 

№ 158/01 

 

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий 

по выборам депутатов Совета городского округа  

г. Нефтекамск Республики Башкортостан пятого созыва  

на территориальную избирательную комиссию городского округа  

г. Нефтекамск Республики Башкортостан 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основ-

ных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», частью 1 статьи 24 Кодекса Республики Башкорто-

стан о выборах территориальная избирательная комиссия городского округа 

г. Нефтекамск Республики Башкортостан, на которую постановлением Цен-

тральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11 декабря 

2015 года № 130/132-5 возложены полномочия избирательной комиссии го-

родского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан,  р е ш и л а: 
 

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выбо-

рам депутатов Совета городского округа г. Нефтекамск Республики Башкор-

тостан пятого созыва на территориальную избирательную комиссию город-

ского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан с полномочиями изби-

рательной комиссии городского округа г. Нефтекамск Республики Башкорто-

стан. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан в информаци-

онно-телекоммуникационной сети Интернет (раздел «Территориальная изби-

рательная комиссия»), на стенде территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением пункта 2 настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Миннуллину Л.Ф.  

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Д.М. Фарвазов 
  

И.о. секретаря  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

М.М. Нигаматуллин 
 


